
  С  О  О П  Ш  Т  Е  Н  И  Е 
 

 

● УЧЕНИЦИТЕ  КОИ СЕ  ПРИЈАВИЛЕ  ДА  ПОЛАГААТ  ДРЖАВНА  

МАТУРА,  НА  МЕНТОРОТ  МУ  ПРЕДАВААТ  ТРИ  ПРИМЕРОЦИ  ОД  

ПИШАНИОТ  ДЕЛ  НА  ПРОЕКТНАТА  ЗАДАЧА  НАЈДОЦНА  ДО  20  МАРТ 

2012 година.  
 

● УЧЕНИКОТ ТРЕБА ДА ИМА НАЈМАЛКУ  3-и  КОНСУЛТАТИВНИ  СРЕДБИ  

СО МЕНТОРОТ  ЗАБЕЛЕЖАНИ  ВО  ПИСМЕНА  ФОРМА  СО  ПОТПИС  И  

НА  УЧЕНИКОТ И  МЕНТОРОТ.  
 

● ПРЕЗЕНТАЦИЈАТА  И  ОДБРАНАТА  НА  ПРОЕКТНАТА  ЗАДАЧА  ЌЕ 

СЕ ОДВИВА  ВО ПЕРИОДОТ  ОД  26 МАРТ  ДО  04  МАЈ 2012 г. 
 

● ПРЕЗЕНТАЦИЈАТА И ОДБРАНАТА НА ПРОЕКТНАТА ЗАДАЧА СЕ 

РЕАЛИЗИРА ВО ТЕРМИН КОГА УЧЕНИЦИТЕ ЗАВРШИЛЕ СО 

НАСТАВНИТЕ ЧАСОВИ. 
 

● МЕНТОРОТ  ГИ  ОЦЕНУВА  ПОДГОТВИТЕЛНАТА  ФАЗА  И  ФАЗАТА  НА  

ИЗРАБОТКА, А  ПРЕЗЕНТАЦИЈАТА И  ОДБРАНАТА  ОСТАНАТИТЕ  ДВА  

ЧЛЕНА  НА КОМИСИЈАТА.  
 

 

                                                                                  УЧИЛИШНА  МАТУРСКА КОМИСИЈА                                                                                                                                                  


